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Rang Mannschaft- SCHÜLER Punkte
1 BG/BRG Hallein 8098 Pkt.
2 MS Bad Vigaun 7970 Pkt.
3 MS Kuchl 7761 Pkt.
4 MS Abtenau 7162 Pkt.
5 MS Golling 6827 Pkt.
6 MS Hallein-Neualm 6360 Pkt.



Kat C
Rang Mannschaft-SCHÜLERINNEN Punkte

1 MS Abtenau 6859 Pkt.
2 MS Kuchl 6524 Pkt.
3 BG/BRG Hallein 6392 Pkt.
4 MS Hallein-Neualm 5383 Pkt.

25.05.2022Bezirksmeisterschaft



Kat C
Rang SCHÜLER Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Iuga Christian MS Bad Vigaun 8,09 730 0,00 0 9,59 524 4,76 517 1771

2 Obermoser Sebastian BG/BRG Hallein 8,70 580 54,20 566 0,00 0 4,80 524 1670

3 Reischl Niki BG/BRG Hallein 8,64 593 48,40 502 0,00 0 4,86 535 1630

4 Stadler Kevin MS Kuchl 8,56 612 38,60 391 0,00 0 5,25 605 1608

5 Wimmer Simon BG/BRG Hallein 8,39 654 41,60 425 0,00 0 4,36 444 1523

6 Abdulmajid Diar MS Kuchl 8,64 593 40,30 410 0,00 0 4,73 511 1514

7 Quehenberger Marcus MS Abtenau 8,79 559 37,60 379 0,00 0 4,90 542 1480

8 Mandl David MS Kuchl 8,50 627 32,80 323 0,00 0 4,72 510 1460

9 Putz Christoph MS Golling 8,79 559 39,50 401 0,00 0 4,65 497 1457

10 Auer Felix MS Abtenau 8,70 580 34,30 341 0,00 0 4,82 528 1449

11 Steinberger Manuel MS Bad Vigaun 8,90 534 0,00 0 9,19 500 4,11 399 1433

12 Gruber Sebastian MS Bad Vigaun 8,88 539 0,00 0 7,93 423 4,50 470 1432

13 Lehenauer Tobias MS Bad Vigaun 8,20 701 0,00 0 7,10 371 3,89 359 1431

14 Heidenthaler Luca BG/BRG Hallein 9,04 504 39,40 400 0,00 0 4,70 506 1410

14 Lindenthaler Dominik MS Bad Vigaun 8,43 644 35,80 358 0,00 0 4,16 408 1410

16 Yogat Mehmet BG/BRG Hallein 8,77 563 41,00 418 0,00 0 4,26 426 1407

17 Schorn Leo MS Kuchl 8,77 563 34,50 343 0,00 0 4,65 497 1403

18 Strubreiter David MS Golling 8,91 532 39,20 398 0,00 0 4,50 470 1400

19 Promok Leo MS Abtenau 8,88 539 29,50 284 0,00 0 4,65 497 1320

20 Vujic Milos MS Golling 9,01 510 32,90 324 0,00 0 4,41 453 1287

21 Music Amar MS Hallein-Neualm 8,79 559 0,00 0 7,32 385 3,79 341 1285

22 Ostermann Luca MS Hallein-Neualm 8,91 532 28,70 275 0,00 0 4,51 472 1279

23 Schönleitner Nico MS Abtenau 9,46 418 39,60 402 0,00 0 4,42 455 1275

24 Dracic Leon MS Kuchl 9,08 495 28,40 271 0,00 0 4,70 506 1272

25 Rest Christoph MS Kuchl 9,15 480 34,10 339 0,00 0 4,38 448 1267

26 Weiß Hannes MS Bad Vigaun 8,87 541 0,00 0 7,02 366 3,85 352 1259

27 Plappert Elias MS Hallein-Neualm 8,89 536 34,60 344 0,00 0 3,90 361 1241
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28 Reschreiter Luca MS Abtenau 9,12 487 29,70 287 0,00 0 4,45 461 1235

29 Michel Marc BG/BRG Hallein 9,68 376 44,70 460 0,00 0 4,05 388 1224

30 Russegger Johannes MS Abtenau 9,27 456 34,20 340 0,00 0 4,25 425 1221

31 Knefz Lorenz MS Golling 9,41 428 35,00 349 0,00 0 4,30 434 1211

32 Salihovic Edvin MS Hallein-Neualm 9,38 433 0,00 0 6,68 344 4,00 379 1156

33 Bernhofer Samuel MS Golling 9,94 330 40,10 408 0,00 0 4,00 379 1117

34 Jovanovic Nikola MS Hallein Burgfried 9,27 456 37,50 378 0,00 0 3,44 278 1112

35 Bayrak Eren MS Hallein-Neualm 9,38 433 33,70 334 0,00 0 3,25 244 1011

36 Brückler Jakob MS Golling 9,77 360 36,10 362 0,00 0 3,20 235 957

37 Aksu Aras MS Hallein Burgfried 9,09 493 38,80 393 0,00 0 0,00 0 886
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Kat C
Rang SCHÜLERINNEN Schule: 60m Pkt Schlagb. Pkt Kugel Pkt Weit Pkt Gesamt-PKT

1 Lienbacher Janina MS Abtenau 9,36 534 35,10 471 0,00 0 3,75 430 1435

2 Ristic Katharina BG/BRG Hallein 9,39 527 27,70 365 0,00 0 4,18 525 1417

3 Schwaighofer Melanie MS Abtenau 9,48 506 32,20 430 0,00 0 3,90 463 1399

4 Jost Celina MS Kuchl 8,85 660 15,70 185 0,00 0 4,14 516 1361

5 Eßl Anna-Lisa MS Kuchl 9,36 534 21,60 275 0,00 0 4,27 544 1353

6 Reschreiter Niki MS Abtenau 9,55 491 29,20 387 0,00 0 3,79 439 1317

7 Birgmann Anna-Rosa BG/BRG Hallein 9,66 466 23,10 298 0,00 0 4,10 507 1271

7 Sandtner Elina MS Abtenau 9,61 477 23,10 298 0,00 0 4,05 496 1271

9 Favrin Lea MS Kuchl 9,87 422 28,30 374 0,00 0 3,75 430 1226

10 Leidinger Zarina MS Hallein-Neualm 9,59 482 0,00 0 6,00 335 3,50 375 1192

11 Hamzic Selma MS Hallein-Neualm 9,89 418 0,00 0 5,95 332 3,79 439 1189

12 Schörghofer Ylvie BG/BRG Hallein 10,05 386 25,30 330 0,00 0 3,94 472 1188

13 Ashkabova Fatima MS Abtenau 10,58 289 29,60 392 0,00 0 3,79 439 1120

14 Holztrattner Julia BG/BRG Hallein 9,97 401 18,30 225 0,00 0 4,03 492 1118

15 Kübler Hanna MS Abtenau 10,04 388 19,20 239 0,00 0 3,91 465 1092

16 Chistee Elena MS Kuchl 9,77 443 17,30 210 0,00 0 3,77 434 1087

17 Neureiter Sarah MS Kuchl 9,86 424 18,50 228 0,00 0 3,67 412 1064

18 Stöher Anna BG/BRG Hallein 10,67 274 32,10 428 0,00 0 3,38 348 1050

19 Schörghofer Anna MS Kuchl 10,21 355 18,80 233 0,00 0 3,76 432 1020

20 Grechenig Elena BG/BRG Hallein 10,60 285 23,40 302 0,00 0 3,67 412 999

21 Gimpl Lena MS Hallein-Neualm 10,69 270 0,00 0 4,94 266 3,75 430 966

22 Lienbacher Anna MS Hallein-Neualm 11,28 183 0,00 0 6,35 358 3,70 419 960

23 Englinger Janine MS Hallein-Neualm 11,20 194 0,00 0 4,68 249 3,40 353 796

24 Jerkovic Lara MS Hallein-Neualm 11,50 155 0,00 0 4,90 264 3,39 350 769

25 Bostan Melike MS Hallein Burgfried 11,40 167 27,50 362 0,00 0 2,84 229 758
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Kat C
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Iuga Christian MS Bad Vigaun 9,59 524
2 Steinberger Manuel MS Bad Vigaun 9,19 500
3 Gruber Sebastian MS Bad Vigaun 7,93 423
4 Music Amar MS Hallein-Neualm 7,32 385
5 Lehenauer Tobias MS Bad Vigaun 7,10 371
6 Weiß Hannes MS Bad Vigaun 7,02 366
7 Salihovic Edvin MS Hallein-Neualm 6,68 344

25.05.2022Einzelwertung Kugel



Kat C
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Lienbacher Anna MS Hallein-Neualm 6,35 358
2 Leidinger Zarina MS Hallein-Neualm 6,00 335
3 Hamzic Selma MS Hallein-Neualm 5,95 332
4 Gimpl Lena MS Hallein-Neualm 4,94 266
5 Jerkovic Lara MS Hallein-Neualm 4,90 264
6 Englinger Janine MS Hallein-Neualm 4,68 249

Einzelwertung Kugel 25.05.2022



Kat C
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Iuga Christian MS Bad Vigaun 8,09 730
2 Lehenauer Tobias MS Bad Vigaun 8,20 701
3 Wimmer Simon BG/BRG Hallein 8,39 654
4 Lindenthaler Dominik MS Bad Vigaun 8,43 644
5 Mandl David MS Kuchl 8,50 627
6 Stadler Kevin MS Kuchl 8,56 612
7 Reischl Niki BG/BRG Hallein 8,64 593
7 Abdulmajid Diar MS Kuchl 8,64 593
9 Auer Felix MS Abtenau 8,70 580
9 Obermoser Sebastian BG/BRG Hallein 8,70 580

11 Schorn Leo MS Kuchl 8,77 563
11 Yogat Mehmet BG/BRG Hallein 8,77 563
13 Music Amar MS Hallein-Neualm 8,79 559
13 Putz Christoph MS Golling 8,79 559
13 Quehenberger Marcus MS Abtenau 8,79 559
16 Weiß Hannes MS Bad Vigaun 8,87 541
17 Promok Leo MS Abtenau 8,88 539
17 Gruber Sebastian MS Bad Vigaun 8,88 539
19 Plappert Elias MS Hallein-Neualm 8,89 536
20 Steinberger Manuel MS Bad Vigaun 8,90 534
21 Ostermann Luca MS Hallein-Neualm 8,91 532
21 Strubreiter David MS Golling 8,91 532
23 Vujic Milos MS Golling 9,01 510
24 Heidenthaler Luca BG/BRG Hallein 9,04 504
25 Dracic Leon MS Kuchl 9,08 495
26 Aksu Aras MS Hallein Burgfried 9,09 493
27 Reschreiter Luca MS Abtenau 9,12 487
28 Rest Christoph MS Kuchl 9,15 480
29 Russegger Johannes MS Abtenau 9,27 456
29 Jovanovic Nikola MS Hallein Burgfried 9,27 456
31 Salihovic Edvin MS Hallein-Neualm 9,38 433
31 Bayrak Eren MS Hallein-Neualm 9,38 433
33 Knefz Lorenz MS Golling 9,41 428
34 Schönleitner Nico MS Abtenau 9,46 418
35 Michel Marc BG/BRG Hallein 9,68 376
36 Brückler Jakob MS Golling 9,77 360
37 Bernhofer Samuel MS Golling 9,94 330

25.05.2022Einzelwertung 60 m



Kat C
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Jost Celina MS Kuchl 8,85 660
2 Lienbacher Janina MS Abtenau 9,36 534
2 Eßl Anna-Lisa MS Kuchl 9,36 534
4 Ristic Katharina BG/BRG Hallein 9,39 527
5 Schwaighofer Melanie MS Abtenau 9,48 506
6 Reschreiter Niki MS Abtenau 9,55 491
7 Leidinger Zarina MS Hallein-Neualm 9,59 482
8 Sandtner Elina MS Abtenau 9,61 477
9 Birgmann Anna-Rosa BG/BRG Hallein 9,66 466

10 Chistee Elena MS Kuchl 9,77 443
11 Neureiter Sarah MS Kuchl 9,86 424
12 Favrin Lea MS Kuchl 9,87 422
13 Hamzic Selma MS Hallein-Neualm 9,89 418
14 Holztrattner Julia BG/BRG Hallein 9,97 401
15 Kübler Hanna MS Abtenau 10,04 388
16 Schörghofer Ylvie BG/BRG Hallein 10,05 386
17 Schörghofer Anna MS Kuchl 10,21 355
18 Ashkabova Fatima MS Abtenau 10,58 289
19 Grechenig Elena BG/BRG Hallein 10,60 285
20 Stöher Anna BG/BRG Hallein 10,67 274
21 Gimpl Lena MS Hallein-Neualm 10,69 270
22 Englinger Janine MS Hallein-Neualm 11,20 194
23 Lienbacher Anna MS Hallein-Neualm 11,28 183
24 Bostan Melike MS Hallein Burgfried 11,40 167
25 Jerkovic Lara MS Hallein-Neualm 11,50 155

Einzelwertung 60 m 25.05.2022



Kat C
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Stadler Kevin MS Kuchl 5,25 605
2 Quehenberger Marcus MS Abtenau 4,90 542
3 Reischl Niki BG/BRG Hallein 4,86 535
4 Auer Felix MS Abtenau 4,82 528
5 Obermoser Sebastian BG/BRG Hallein 4,80 524
6 Iuga Christian MS Bad Vigaun 4,76 517
7 Abdulmajid Diar MS Kuchl 4,73 511
8 Mandl David MS Kuchl 4,72 510
9 Heidenthaler Luca BG/BRG Hallein 4,70 506
9 Dracic Leon MS Kuchl 4,70 506

11 Schorn Leo MS Kuchl 4,65 497
11 Putz Christoph MS Golling 4,65 497
11 Promok Leo MS Abtenau 4,65 497
14 Ostermann Luca MS Hallein-Neualm 4,51 472
15 Gruber Sebastian MS Bad Vigaun 4,50 470
15 Strubreiter David MS Golling 4,50 470
17 Reschreiter Luca MS Abtenau 4,45 461
18 Schönleitner Nico MS Abtenau 4,42 455
19 Vujic Milos MS Golling 4,41 453
20 Rest Christoph MS Kuchl 4,38 448
21 Wimmer Simon BG/BRG Hallein 4,36 444
22 Knefz Lorenz MS Golling 4,30 434
23 Yogat Mehmet BG/BRG Hallein 4,26 426
24 Russegger Johannes MS Abtenau 4,25 425
25 Lindenthaler Dominik MS Bad Vigaun 4,16 408
26 Steinberger Manuel MS Bad Vigaun 4,11 399
27 Michel Marc BG/BRG Hallein 4,05 388
28 Salihovic Edvin MS Hallein-Neualm 4,00 379
28 Bernhofer Samuel MS Golling 4,00 379
30 Plappert Elias MS Hallein-Neualm 3,90 361
31 Lehenauer Tobias MS Bad Vigaun 3,89 359
32 Weiß Hannes MS Bad Vigaun 3,85 352
33 Music Amar MS Hallein-Neualm 3,79 341
34 Jovanovic Nikola MS Hallein Burgfried 3,44 278
35 Bayrak Eren MS Hallein-Neualm 3,25 244
36 Brückler Jakob MS Golling 3,20 235

25.05.2022Einzelwertung Weit



Kat C
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Eßl Anna-Lisa MS Kuchl 4,27 544
2 Ristic Katharina BG/BRG Hallein 4,18 525
3 Jost Celina MS Kuchl 4,14 516
4 Birgmann Anna-Rosa BG/BRG Hallein 4,10 507
5 Sandtner Elina MS Abtenau 4,05 496
6 Holztrattner Julia BG/BRG Hallein 4,03 492
7 Schörghofer Ylvie BG/BRG Hallein 3,94 472
8 Kübler Hanna MS Abtenau 3,91 465
9 Schwaighofer Melanie MS Abtenau 3,90 463

10 Reschreiter Niki MS Abtenau 3,79 439
10 Ashkabova Fatima MS Abtenau 3,79 439
10 Hamzic Selma MS Hallein-Neualm 3,79 439
13 Chistee Elena MS Kuchl 3,77 434
14 Schörghofer Anna MS Kuchl 3,76 432
15 Lienbacher Janina MS Abtenau 3,75 430
15 Favrin Lea MS Kuchl 3,75 430
15 Gimpl Lena MS Hallein-Neualm 3,75 430
18 Lienbacher Anna MS Hallein-Neualm 3,70 419
19 Grechenig Elena BG/BRG Hallein 3,67 412
19 Neureiter Sarah MS Kuchl 3,67 412
21 Leidinger Zarina MS Hallein-Neualm 3,50 375
22 Englinger Janine MS Hallein-Neualm 3,40 353
23 Jerkovic Lara MS Hallein-Neualm 3,39 350
24 Stöher Anna BG/BRG Hallein 3,38 348
25 Bostan Melike MS Hallein Burgfried 2,84 229

Einzelwertung Weit 25.05.2022



Kat C
Rang MÄNNLICH Schule: Leistung Punkte

1 Obermoser Sebastian BG/BRG Hallein 54,20 566
2 Reischl Niki BG/BRG Hallein 48,40 502
3 Michel Marc BG/BRG Hallein 44,70 460
4 Wimmer Simon BG/BRG Hallein 41,60 425
5 Yogat Mehmet BG/BRG Hallein 41,00 418
6 Abdulmajid Diar MS Kuchl 40,30 410
7 Bernhofer Samuel MS Golling 40,10 408
8 Schönleitner Nico MS Abtenau 39,60 402
9 Putz Christoph MS Golling 39,50 401
10 Heidenthaler Luca BG/BRG Hallein 39,40 400
11 Strubreiter David MS Golling 39,20 398
12 Aksu Aras MS Hallein Burgfried 38,80 393
13 Stadler Kevin MS Kuchl 38,60 391
14 Quehenberger Marcus MS Abtenau 37,60 379
15 Jovanovic Nikola MS Hallein Burgfried 37,50 378
16 Brückler Jakob MS Golling 36,10 362
17 Lindenthaler Dominik MS Bad Vigaun 35,80 358
18 Knefz Lorenz MS Golling 35,00 349
19 Plappert Elias MS Hallein-Neualm 34,60 344
20 Schorn Leo MS Kuchl 34,50 343
21 Auer Felix MS Abtenau 34,30 341
22 Russegger Johannes MS Abtenau 34,20 340
23 Rest Christoph MS Kuchl 34,10 339
24 Bayrak Eren MS Hallein-Neualm 33,70 334
25 Vujic Milos MS Golling 32,90 324
26 Mandl David MS Kuchl 32,80 323
27 Reschreiter Luca MS Abtenau 29,70 287
28 Promok Leo MS Abtenau 29,50 284
29 Ostermann Luca MS Hallein-Neualm 28,70 275
30 Dracic Leon MS Kuchl 28,40 271

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022



Kat C
Rang WEIBLICH Schule: Leistung Punkte

1 Lienbacher Janina MS Abtenau 35,10 471
2 Schwaighofer Melanie MS Abtenau 32,20 430
3 Stöher Anna BG/BRG Hallein 32,10 428
4 Ashkabova Fatima MS Abtenau 29,60 392
5 Reschreiter Niki MS Abtenau 29,20 387
6 Favrin Lea MS Kuchl 28,30 374
7 Ristic Katharina BG/BRG Hallein 27,70 365
8 Bostan Melike MS Hallein Burgfried 27,50 362
9 Schörghofer Ylvie BG/BRG Hallein 25,30 330
10 Grechenig Elena BG/BRG Hallein 23,40 302
11 Birgmann Anna-Rosa BG/BRG Hallein 23,10 298
11 Sandtner Elina MS Abtenau 23,10 298
13 Eßl Anna-Lisa MS Kuchl 21,60 275
14 Kübler Hanna MS Abtenau 19,20 239
15 Schörghofer Anna MS Kuchl 18,80 233
16 Neureiter Sarah MS Kuchl 18,50 228
17 Holztrattner Julia BG/BRG Hallein 18,30 225
18 Chistee Elena MS Kuchl 17,30 210
19 Jost Celina MS Kuchl 15,70 185

Einzelwertung Schlagball 25.05.2022



Kat C

Rang MÄNNLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 MS Kuchl 54,32 504

2 MS Bad Vigaun 54,65 493

3 BG/BRG Hallein 55,75 458

4 MS Abtenau 57,53 403

5 MS Hallein-Neualm 58,02 388

6 MS Golling 59,18 355

Einzelwertung Staffel 25.05.2022



Kat C

Rang WEIBLICH - SCHULE Leistung Punkte

1 MS Kuchl 59,50 433

2 BG/BRG Hallein 62,24 348

3 MS Abtenau 63,31 317

4 MS Hallein-Neualm 64,71 280


